

Holdingselskabet LMS ApS

Furesøvej 105

2830 Virum

CVR-nr. 36 70 06 96

Årsrapport for 1. oktober 2024 - 30. september 2025
(12. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2025

Lars Møller Salling
dirigent

Baagøe | Schou

Fiolstræde 44, 3. th | 1171 København K | Telefon: 35 24 59 24 | Fax: 35 37 00 70

www.bsrev.dk | Tilknyttet RevisorGruppen Danmark

Selskabsoplysninger

Selskabet: Holdingselskabet LMS ApS
Furesøvej 105
2830 Virum

CVR-nr.: 36700696

Stiftet: 30. marts 2015

Hjemsted: Lyngby-Taarbæk

Regnskabsår: 1. oktober 2024 - 30. september 2025

Direktion Lars Møller Salling

Indsender Baagøe Schou Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er investering i unoterede selskaber og at besidde ejerandele i dattervirksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 10.476.044.

Egenkapitalen udgør kr. 14.803.267.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2024/25	2023/24
BRUTTOFORTJENESTE		285.601	-577.668
Personaleomkostninger	1	<u>-468.517</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-182.916	-577.668
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-7.517	-4.189
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		7.486.469	0
Finansielle indtægter		4.520.541	11.850.840
Finansielle omkostninger		<u>-1.432.189</u>	<u>-195.190</u>
RESULTAT FØR SKAT		10.384.388	11.073.793
Skat af årets resultat		<u>91.656</u>	<u>-131.998</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>10.476.044</u>	<u>10.941.795</u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		14.700.000	106.000.000
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		0	32.500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-18.929	-14.514
Overført resultat		<u>-4.205.027</u>	<u>-127.543.691</u>
Disponeret i alt		<u>10.476.044</u>	<u>10.941.795</u>

Balance**AKTIVER**

	Note	30/09-25	30/09-24
ANLÆGSAKTIVER:			
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i dattervirksomheder		0	19.779
Kapitalinteresser		0	10.000
Værdipapirer		4.171.392	4.233.108
Andre tilgodehavender, langfristet		506.519	5.855.432
		<u>4.677.911</u>	<u>10.118.319</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>4.677.911</u>	<u>10.118.319</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT			
		<u>4.677.911</u>	<u>10.118.319</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.489.943	0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		0	2.002.910
Tilgodehavende selskabsskat		169.158	928
Andre tilgodehavender		40.406	95.551.173
		<u>2.699.507</u>	<u>97.555.011</u>
Tilgodehavender i alt		<u>2.699.507</u>	<u>97.555.011</u>
Værdipapirer	2	<u>1.251.424</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>6.765.646</u>	<u>6.684.597</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT			
		<u>10.716.577</u>	<u>104.239.608</u>
AKTIVER I ALT			
		<u>15.394.488</u>	<u>114.357.927</u>

Balance

PASSIVER

	Note	30/09-25	30/09-24
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		40.000	40.000
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	18.929
Overført resultat		63.267	4.268.294
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>14.700.000</u>	<u>106.000.000</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>14.803.267</u>	<u>110.327.223</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Langfristede gældsforpligtelser:			
Anden langfristet gæld		<u>0</u>	<u>99.646</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>99.646</u>
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.500	25.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	187.135
Anden gæld		<u>565.721</u>	<u>3.718.923</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>591.221</u>	<u>3.931.058</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>591.221</u>	<u>4.030.704</u>
PASSIVER I ALT		<u>15.394.488</u>	<u>114.357.927</u>
Personaleforhold	1		
Oplysninger om dagsværdier	2		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter

1 Personaleforhold	2024/25	2023/24
Lønninger	466.619	0
Andre omkostninger til social sikring	1.898	0
	<hr/>	<hr/>
Personale omkostninger i alt	468.517	0
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
Gennemsnitligt antal ansatte	1	1
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
2 Dagsværdioplysninger	Urealiserede værdi- reguleringer i resultat- opgørelsen	Dagsværdi ultimo
	<hr/>	<hr/>
Børsnoterede aktier	-43.754	1.251.424

3 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet Norse Investments Holding ApS som administrationselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

Andre forpligtelser

Selskabet har givet tilsagn til at deltage i en investering i et fransk K/S, hvilket kan medføre eventuel hæftelse overfor K/S'et. Den eventuelle hæftelse overfor K/S'et er ved aftale begrænset til Euro 200.000.

Selskabet deltager desuden i et dansk K/S med en totalforpligtelse på 7,5 mio. kr., hvoraf de 3,5 mio. kr. er indbetalt, der er således en resthæftelse på 4,0 mio. kr.